

Dodávateľ : GARDEN TEAM s.r.o.		Faktúra OF číslo : 1120220124		
Lombardiniho 1648 01401 Bytča SLOVENSKO IČO: 47521139 DIČ: 2023920932 IČ DPH: SK2023920932 Okresný súd Žilina, vložka č. 60770/L, oddiel: Sro		Objednávka číslo : Dodací list číslo :		
Banka : Československá obchodná banka, a.s. SWIFT : CEKOSKBX Tel.: +421 918 839 341 Faktúru vyhotovil : Korbáčová Mária		Poštová adresa: Obec Hričovské Podhradie Hričovské Podhradie 98 013 41 Hričovské Podhradie		
Odberateľ : Obec Hričovské Podhradie Hričovské Podhradie 98 013 41 Hričovské Podhradie SLOVENSKO IČO: 00647446 DIČ: 2020618754 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		06.07.2022	06.07.2022	20.07.2022
		Forma úhrady : Prevodný príkaz		
		Spôsob doprawy : "		
		Číslo účtu : 40257266077500		
		IBAN : SK61 7500 0000 0040 2572 6607		
		Suma k úhrade : 14 140,18		
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		1120220124		
Konečný príjemca : Miesto určenia :		Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo č. 1/2018 zhotovenie automatického zavlažovacieho systému futbalového ihriska v Hričovskom Podhradí:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
000230		Roletačný zavlažovač Rain Bird 8005 FC/PC + inštalácia	24,00	ks	120,00	144,00	20	2 880,00	576,00	3 456,00
000088		Plastové koleno 90° s 1" VOZ/VNZ + inštalácia	24,00	ks	1,01	1,21	20	24,24	4,85	29,09
000231		Tefónová páska + inštalácia	10,00	ks	0,66	0,79	20	6,60	1,32	7,92
000425		Externá ovládací jednotka Rain Bird ESP-TM2 12 sekčná + inštalácia	1,00	ks	403,00	483,60	20	403,00	80,60	483,60
000424		Dažďový/mrazový bezdrôtový senzor WR2-RFC (868) + inštalácia	1,00	ks	195,00	234,00	20	195,00	39,00	234,00
		Inštalácia materiál + inštalácia	1,00	sb	45,00	54,00	20	45,00	9,00	54,00
000235		Kábel závlahový + inštalácia	450,00	m	1,60	1,92	20	720,00	144,00	864,00
000428		Vodovzdorný konektor SNAPLOCK BVS-1 (Blazing) + inštalácia	25,00	ks	2,70	3,24	20	67,50	13,50	81,00
000429		Vodovzdorný konektor DBRY-6 + inštalácia	6,00	ks	3,90	4,68	20	23,40	4,68	28,08
000438		Potrubi HD-PE 100 + inštalácia	110,00	m	3,56	4,27	20	391,60	78,32	469,92
000439		Potrubi HD-PE 80 + inštalácia	900,00	m	1,73	2,08	20	1 557,00	311,40	1 868,40
000238		Navítač pás na PE potrubie + inštalácia	5,00	ks	5,73	6,88	20	28,65	5,73	34,38
000087		Prechodka na PE potrubie 40 x 5/4" Vonkajší závit + inštalácia	5,00	ks	3,35	4,02	20	16,75	3,35	20,10
000088		Koleno na PE potrubie 63 x 6/4" Vonkajší závit + inštalácia	1,00	ks	4,59	5,51	20	4,59	0,92	5,51
000440		Prechodka na PE potrubie 40x6/4" VNZ + inštalácia	1,00	ks	4,31	5,17	20	4,31	0,86	5,17
000441		Prechodka na PE potrubie 40x1" VOZ + inštalácia	24,00	ks	3,02	3,62	20	72,48	14,50	86,98
000442		Spojka na PE potrubie 40 priama + inštalácia	6,00	ks	4,59	5,51	20	27,54	5,51	33,05
000443		Koleno na PE potrubie 40x1" VOZ + inštalácia	30,00	ks	3,32	3,98	20	99,60	19,92	119,52
000444		Elektroventil závlahový Rain Bird 100-DV + inštalácia	24,00	ks	51,50	61,80	20	1 236,00	247,20	1 483,20
000359		T-kus pre el. ventily Rain Bird MTT-100 + inštalácia	24,00	ks	5,25	6,30	20	126,00	25,20	151,20

Faktúra číslo: 1120220124

Strana :

000232	Záika holendrová Rain Bird RB1348-010 + inštalácia	6,00	ks	2,55	3,06	20	15,30	3,06	18,36
000118	Teľonová nít Tangit 80 + inštalácia	4,00	ks	14,40	17,28	20	57,60	11,52	69,12
000445	Ventilová šachta Premium Rain Bird VB-STD-H + inštalácia	6,00	ks	62,00	74,40	20	372,00	74,40	446,40
000446	Ponorné čerpadlo A-ST-4023, 4,0KW + inštalácia	1,00	ks	848,00	1 017,60	20	848,00	169,60	1 017,60
000243	Vsuvka + inštalácia	1,00	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
000119	Spätná klapka 2" - celokovová Europa + inštalácia	1,00	ks	43,00	51,60	20	43,00	8,60	51,60
000240	Kábel H07RN + inštalácia	30,00	m	3,32	3,98	20	99,60	19,92	119,52
	Spojkovacia sada + inštalácia	1,00	ks	15,70	18,84	20	15,70	3,14	18,84
000447	Pilot ovládanie čerpadla + inštalácia	1,00	ks	368,30	441,96	20	368,30	73,66	441,96
	Relé + inštalácia	1,00	ks	7,00	8,40	20	7,00	1,40	8,40
000448	Filter Typhoon - diskový 2" + inštalácia	1,00	ks	252,00	302,40	20	252,00	50,40	302,40
000062	Ventil guľový 2" FF páka + inštalácia	2,00	ks	33,40	40,08	20	66,80	13,36	80,16
	Ostatné príslušenstvo + inštalácia	1,00	ks	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
	Vyhĺbenie ryhy pre PE potrubie	550,00	m	1,05	1,26	20	577,50	115,50	693,00
	Zásyp ryhy pre PE potrubie	550,00	m	0,75	0,90	20	412,50	82,50	495,00
	Zhupovanie trávneho dnu	300,00	m	0,75	0,90	20	225,00	45,00	270,00
	Spätne polozenie trávneho dnu	300,00	m	0,45	0,54	20	135,00	27,00	162,00
	Výkop pre postrekoč a výškové osadenie	24,00	ks	1,50	1,80	20	36,00	7,20	43,20
	Výkop pre ventilové šachtice	6,00	ks	10,00	12,00	20	60,00	12,00	72,00
	Zásyp pre ventilové šachtice	6,00	ks	10,00	12,00	20	60,00	12,00	72,00
	Vytýčenie trás pre polozenie potrubia, umiestnenie armatúr, ventilových boxov, postrekočov a ostatných častí zavlažovacieho systému podľa predvážzacej dokumentácie	1,00	kt.	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00

Základ pre DPH 20 % : 11 783,48

DPH 20 % : 2 356,70

Celková suma s DPH 14 140,18

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 14 140,18



PAY BY SQUARE

Po

OBECNÝ ÚRAD Púchovské Podhradie	
Dátum dňa: 7.4.2022	Príjmový číslo: 7413
Podpis dňa: 13/1/2022	Príjmový číslo účtu: 110
Prílohy: 0	

Súhlasím s úhradou.

podpis